
                                                            
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SORBOLO MEZZANI 

Via Garibaldi,29 – 43058 SORBOLO MEZZANI (PR) Tel 0521/697705 – Fax 0521/698179 
Sito internet: www.icsorbolomezzani.edu.it 

e-mail: pric81400t@istruzione.it  PEC: pric81400t@pec.istruzione.it 
codice fiscale: 80012010346 

  

Codice CUP: I61D20000150001 

                  Al Consiglio di Istituto  

                         Al Direttore S.G.A.  

 

Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 D.I. 129/2018. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  l’avviso prot. AOODGEFID/19146 del 06/07/2020 del MI – Dipartimento per il sistema 
educativo di istruzione e di formazione – Direzione Generale per i fondi strutturali per 
l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale – Programma Operativo Nazionale 
““Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”” 2014-2020 

  Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) 

 

Visto  l’inoltro del Progetto “Non uno di meno”, protocollato con n. 23062 del 21/07/2020 
dall’ADG (SIF);  

Vista  la nota prot. AOODGEFID/28319 con la quale il Ministero dell’Istruzione – 
Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione – Direzione 
Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia e la scuola digitale – Uff. IV – 
Autorità di gestione ha comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da 
questa Istituzione Scolastica; 

Viste  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 
2014-2020; 

Visto il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 

 

DECRETA 

 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti PON/FES: 

 

http://www.icsorbolomezzani.edu.it/
mailto:pric81400t@istruzione.it
mailto:pric81400t@pec.istruzione.it




Sottoazione 

Codice 

identificativo 

progetto 

Titolo 

progetto 

Importo 

autorizzato 

Servizi e 

Forniture 

(Acquisizione 

di supporti 

didattici) 

Spese 

opzionali 

Pubblicità 

Importo 

autorizzato 

spese 

organizzative 

e gestionali 

Totale 

autorizzato 

progetto 

10.2.2A  10.2.2A-
FSEPON-
EM-2020-
236   

Non uno 

di meno  

€ 12.000,00 € 705,88 € 1.411,76 € 14.117,64 

 

Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle ENTRATE Modello A - Aggregato 02 “Finanziamenti 

dall'Unione Europea”, imputato alla Voce 01 “Fondo sociale europeo (FES)” e alla Sottovoce 2.1.1 

“Pon per la Scuola (FES)” del Programma Annuale 2020.  

Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle USCITE Modello A, Attività A03 “Didattica” e imputato alla 

Voce 05 “Supporti didattici Avviso 19146/2020 - 10.2.2A-FESPON-EM-2020-236”. 

 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                  Elena Conforti 
          (Firmato digitalmente) 

 


		2020-10-24T13:33:53+0200
	ELENA CONFORTI




